
UCHWAŁA NR XLIX/565/22 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), art. 211,212, 214, 215, 222, 235-237, 239,258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn.zm.), art. 111 Ustawy  z dnia 
12 marca 2022 r (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XL/454/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2022 (ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 
1. W § 1  pkt. 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2022 do kwoty   197 405 594,66 
w tym:        
 - dochody bieżące stanowią     178 048 613,62 
 - dochody majątkowe stanowią     19 356 981,04 
Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały        
a) Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:   
- dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ufp w wysokości 11 793 260,11 
w tym:        
z budżetu UE       11 760 933,02 
Zgodnie z załącznikiem nr 4.1 do niniejszej uchwały        
b)Określa się  związane z otrzymanymi środkami pochodzącymi z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 do kwoty  8 109 000,00 
Zgodnie z załącznikiem nr 7.1 do niniejszej uchwały        
c)dochody na zadania zlecone  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
Gminie w kwocie 15 380 628,55 
Zgodnie z załącznikiem nr 8.1 do niniejszej uchwały        
2. W § 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2022 do  kwoty  208 647 568,93 
z tego:   
 - wydatki bieżące zmniejsza się do  kwoty  172 109 978,91 
Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały        
w tym:        
Określa się wydatki związane z otrzymanymi środkami pochodzącymi z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 do kwoty      8 735 538,00    
Zgodnie z załącznikiem nr 7.2 do niniejszej Uchwały   
 - wydatki majątkowe zwiększa się do  kwoty  36 537 590,02 
a) Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:   
dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ufp w wysokości 692 109,32 
w tym:        
z budżetu UE       646 052,44 
Zgodnie z załącznikiem nr 4.2 do niniejszej uchwały        
b)wydatki na zadania zlecone  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
Gminie w kwocie 15 377 822,26 
Zgodnie z załącznikiem nr 8.1 do niniejszej uchwały  
c) Wprowadza się zmiany w planie  dotacji udzielanych z budżetu Gminy  11 245 081,99 
zgodnie z załącznikami nr 6-6.4 do niniejszej uchwały 
3. § 3. Otrzymuje brzmienie "Ustala się deficyt budżetu w kwocie  -11 241 974,27 
żródłem pokrycia deficytu będą:   
b) wolne środki w kwocie 7 072 092,18 



c) przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach" 4 169 882,09 
4. § 4. Otrzymuje brzmienie "Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie   22 881 180,73 
 oraz rozchody budżetu w łącznej kwocie" 11 639 206,46 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały 
5. Zwiększa się kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy do kwoty 37 316 258,71 
1) w tym dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
zgodnie z załącznikami nr 4-4.3 do niniejszej Uchwały 
6. § 14 otrzymuje brzmienie "Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych na kwotę  756 422,74 
2. Ustala się wydatki na:    
a) realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 1 530 452,83 
b) realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5 000,00 
7.§ 14 otrzymuje brzmienie "Ustala się limit zobowiazań z tytułu zaciąganych kredytów i 
pożyczek, emitowanych papierów wartościowych oraz zobowiązań zaliczanych do tytułu 
dłużnego, do kwoty:   
w tym:        
1) z tytułu pożyczki z WFOŚiGW 142 560,00    
8. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach zadan loklanych   
zgodnie z załącznikami nr 9.1-9.3 do niniejszej Uchwały 
§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.   
§ 4. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 
 



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

30.09.2022, 08:40Zmiany w planie dochodów Gminy Suchy Las na rok 2022
Zał. nr  1 do Uchwały nr  XLIX/ 565 /22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 29.09.2022

197 405 594,662 960 202,2711 805 464,55188 560 332,38 Razem:

20 799,290,0016 799,294 000,00Leśnictwo020

20 799,290,0016 799,294 000,00Pozostała działalność     02095

20 799,290,0016 799,294 000,00Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

          0750

12 202 144,182 960 202,27298 492,7114 863 853,74Transport i łączność600

11 377 892,962 960 202,27298 492,7114 039 602,52Drogi publiczne gminne     60016

6 906 328,620,00298 492,716 607 835,91Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

          6207

0,001 600 000,000,001 600 000,00Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

          6300

3 000 000,001 360 202,270,004 360 202,27Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

          6350

5 193 416,600,007 200,005 186 216,60Gospodarka mieszkaniowa700

5 165 416,600,007 200,005 158 216,60Gospodarka gruntami i nieruchomościami     70005

7 300,000,007 200,00100,00Wpływy z pozostałych odsetek          0920

1 058 709,450,003 000,001 055 709,45Administracja publiczna750

889 098,330,003 000,00886 098,33Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

6 000,000,003 000,003 000,00Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

          0580

113 106 537,160,00295 306,28112 811 230,88Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

756

45 862 778,420,0026 683,5445 836 094,88Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

     75615

32 683,540,0026 683,546 000,00Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat          0910

12 887 454,000,004 200,0012 883 254,00Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

     75616

200,000,00200,000,00Wpływy z opłaty targowej          0430

20 040,000,002 000,0018 040,00Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

          0640

24 000,000,002 000,0022 000,00Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat          0910

2 854 473,740,00264 422,742 590 051,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

     75618

256 422,740,00256 422,740,00Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym

          0270

14 000,000,008 000,006 000,00Wpływy z pozostałych odsetek          0920

Strona 1 z 3



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

30.09.2022, 08:40Zmiany w planie dochodów Gminy Suchy Las na rok 2022
Zał. nr  1 do Uchwały nr  XLIX/ 565 /22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 29.09.2022

22 002 244,560,001 009 068,0020 993 176,56Różne rozliczenia758

21 301 916,000,001 009 068,0020 292 848,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego     75801

21 301 916,000,001 009 068,0020 292 848,00Subwencje ogólne z budżetu państwa          2920

6 180 150,770,001 548 875,004 631 275,77Oświata i wychowanie801

4 133 586,000,001 323 774,002 809 812,00Przedszkola     80104

1 323 774,000,001 323 774,000,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

          2030

1 660 665,410,00225 101,001 435 564,41Pozostała działalność     80195

1 094 829,000,00225 101,00869 728,00Środki z Funduszu Pomocy n afinansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

          2100

920 723,250,0030 700,00890 023,25Pomoc społeczna852

320 520,250,0030 700,00289 820,25Pozostała działalność     85295

30 700,000,0030 700,000,00Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

          2180

11 128 800,000,008 109 000,003 019 800,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

11 128 800,000,008 109 000,003 019 800,00Pozostała działalność     85395

8 109 000,000,008 109 000,000,00Wpływy z różnych dochodów          0970

10 740,000,004 340,006 400,00Edukacyjna opieka wychowawcza854

5 940,000,004 340,001 600,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym     85415

5 940,000,004 340,001 600,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

          2030

14 762 077,000,00318 999,0014 443 078,00Rodzina855

3 042 832,000,00315 999,002 726 833,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

3 019 332,000,00315 999,002 703 333,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

          2010

79 667,000,003 000,0076 667,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby  pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wyplacie zasiłków dla
opiekunów

     85513

79 667,000,003 000,0076 667,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

          2010

6 565 592,370,00150 298,306 415 294,07Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

1 193,800,001 193,800,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód     90001

1 193,800,001 193,800,00Wpływy z różnych opłat          0690

5 783 728,570,005 000,005 778 728,57Gospodarka odpadami komunalnymi     90002

12 000,000,002 000,0010 000,00Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

          0640

5 000,000,003 000,002 000,00Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat          0910

Strona 2 z 3



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 3

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

30.09.2022, 08:40Zmiany w planie dochodów Gminy Suchy Las na rok 2022
Zał. nr  1 do Uchwały nr  XLIX/ 565 /22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 29.09.2022

28 842,000,0028 842,000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     90004

28 842,000,0028 842,000,00Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

          6298

27 162,500,0027 162,500,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu     90005

462,960,00462,960,00Wpływy z różnych dochodów          0970

26 699,540,0026 699,540,00Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

          2460

664 665,500,0088 100,00576 565,50Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

     90019

3 100,000,003 100,000,00Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

          0580

661 565,500,0085 000,00576 565,50Wpływy z różnych opłat          0690

3 965 128,550,0013 385,973 951 742,58Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

3 965 128,550,0013 385,973 951 742,58Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby     92109

13 385,970,0013 385,970,00Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów          0950

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 3 z 3



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

30.09.2022, 08:45Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las na rok 2022
Zał. nr  2 do Uchwały nr  XLIX/ 565 /22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 29.09.2022

172 109 978,912 286 097,2810 015 498,78164 380 577,41 Razem:

172 109 978,912 286 097,2810 015 498,78164 380 577,41wydatki bieżace

14 096 628,440,00470 577,9213 626 050,52Transport i łączność     600

10 063 940,570,00465 577,929 598 362,65Lokalny transport zbiorowy          60004

9 750 000,000,00465 577,929 284 422,08Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

               2310

390 000,000,005 000,00385 000,00Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych          60021

20 000,000,005 000,0015 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

2 589 192,91112 307,091 000,002 700 500,00Gospodarka mieszkaniowa     700

2 483 192,9187 307,090,002 570 500,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami          70005

2 500,007 500,000,0010 000,00Składki na ubezpieczenia społeczne               4110

500,001 000,000,001 500,00Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy               4120

921 426,9118 807,090,00940 234,00Zakup usług pozostałych               4300

755 000,0015 000,000,00770 000,00Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

               4400

100 000,0040 000,000,00140 000,00Różne opłaty i składki               4430

5 000,005 000,000,0010 000,00Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego               4610

56 000,0025 000,001 000,0080 000,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy          70007

15 000,005 000,000,0020 000,00Zakup energii               4260

6 000,000,001 000,005 000,00Zakup usług pozostałych               4300

30 000,0020 000,000,0050 000,00Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

               4400

357 750,0010 000,000,00367 750,00Działalność usługowa     710

357 750,0010 000,000,00367 750,00Plany zagospodarowania przestrzennego          71004

35 000,0010 000,000,0045 000,00Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii               4390

16 269 695,0976 859,72135 000,0016 211 554,81Administracja publiczna     750

897 140,2876 859,7290 000,00884 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego          75075

611 140,2876 859,7290 000,00598 000,00Zakup usług pozostałych               4300

422 880,000,0045 000,00377 880,00Pozostała działalność          75095

111 000,000,0035 000,0076 000,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych               3030

185 078,000,0010 000,00175 078,00Zakup usług pozostałych               4300

3 076 045,9989 763,010,003 165 809,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     754

505 486,9989 763,010,00595 250,00Zarządzanie kryzysowe          75421

224 588,9989 763,010,00314 352,00Zakup usług związanych  z pomocą obywatelom Ukrainy               4370

55 865 484,171 791 567,46440 764,4657 216 287,17Oświata i wychowanie     801

28 351 092,37640 916,000,0028 992 008,37Szkoły podstawowe          80101

1 995 000,00600 000,000,002 595 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

2 440 604,00916,000,002 441 520,00Wynagrodzenia osobowe pracowników               4010

Strona 1 z 3



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

30.09.2022, 08:45Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las na rok 2022
Zał. nr  2 do Uchwały nr  XLIX/ 565 /22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 29.09.2022

2 010 000,0040 000,000,002 050 000,00Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

               4400

18 568 426,071 050 000,000,0019 618 426,07Przedszkola          80104

3 764 000,00650 000,000,004 414 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

4 295 000,00400 000,000,004 695 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

               2590

716 486,740,0011 095,47705 391,27Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

          80149

544 728,740,0011 095,47533 633,27Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

738 167,040,00150 000,00588 167,04Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

          80150

300 000,000,00150 000,00150 000,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

               2540

2 686 622,96100 651,46279 668,992 507 605,43Pozostała działalność          80195

53 518,650,006 129,9547 388,70Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

31 691,750,001 937,2229 754,53Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

               2590

10 452,0034 084,000,0044 536,00Wynagrodzenia osobowe pracowników               4010

802 774,850,00271 601,82531 173,03Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku   z pomocą obywatelom
Ukrainy

               4750

135 827,0066 567,460,00202 394,46Wynagrodzenia osobowe nauczycilei               4790

1 139 956,489 300,00178 550,39970 706,09Ochrona zdrowia     851

852 580,480,00178 550,39674 030,09Przeciwdziałanie alkoholizmowi          85154

477 328,480,00178 550,39298 778,09Zakup usług pozostałych               4300

246 938,009 300,000,00256 238,00Pozostała działalność          85195

46 938,009 300,000,0056 238,00Zakup usług pozostałych               4300

4 254 888,590,00140 463,014 114 425,58Pomoc społeczna     852

542 700,000,0089 763,01452 936,99Pomoc dla cudzoziemców          85231

363 500,000,0089 763,01273 736,99Zakup usług związanych  z pomocą obywatelom Ukrainy               4370

713 670,250,0050 700,00662 970,25Pozostała działalność          85295

13 000,000,0013 000,000,00Wynagrodzenia osobowe pracowników               4010

10 150,000,002 250,007 900,00Składki na ubezpieczenia społeczne               4110

1 420,000,00320,001 100,00Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy               4120

47 450,000,0029 450,0018 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

76 846,410,005 590,0071 256,41Zakup usług pozostałych               4300

1 390,000,0090,001 300,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający               4710

Strona 2 z 3



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 3

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

30.09.2022, 08:45Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las na rok 2022
Zał. nr  2 do Uchwały nr  XLIX/ 565 /22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 29.09.2022

11 108 800,000,008 089 000,003 019 800,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     853

11 108 800,000,008 089 000,003 019 800,00Pozostała działalność          85395

7 950 000,000,007 950 000,000,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych               3030

94 000,000,0094 000,000,00Wynagrodzenia osobowe pracowników               4010

16 380,000,0016 380,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne               4110

2 320,000,002 320,000,00Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

               4120

1 500,000,001 500,000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

23 900,000,0023 900,000,00Zakup usług pozostałych               4300

900,000,00900,000,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający               4710

391 302,840,005 244,00386 058,84Edukacyjna opieka wychowawcza     854

100 362,840,00904,0099 458,84Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka          85404

92 682,840,00904,0091 778,84Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

12 940,000,004 340,008 600,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym          85415

6 340,000,004 340,002 000,00Inne formy pomocy dla uczniów               3260

16 239 613,34193 400,00318 999,0016 114 014,34Rodzina     855

3 019 332,000,00315 999,002 703 333,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

          85502

2 938 232,010,00315 999,002 622 233,01Świadczenia społeczne               3110

79 667,000,003 000,0076 667,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby  pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wyplacie zasiłków dla
opiekunów

          85513

79 667,000,003 000,0076 667,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne               4130

1 206 600,00193 400,000,001 400 000,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3          85516

1 206 600,00193 400,000,001 400 000,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

               2830

6 041 830,812 900,00235 900,005 808 830,81Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

3 504 238,000,00228 000,003 276 238,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby          92109

2 705 000,000,00200 000,002 505 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury               2480

160 000,000,0028 000,00132 000,00Zakup usług remontowych               4270

687 300,812 900,007 900,00682 300,81Pozostała działalność          92195

74 375,002 900,000,0077 275,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

93 666,860,00800,0092 866,86Zakup środków żywności               4220

322 225,810,007 100,00315 125,81Zakup usług pozostałych               4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 3 z 3



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

30.09.2022, 08:50Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Suchy Las na rok 2022
Zał. nr  3 do Uchwały nr  XLIX/ 565 /22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 29.09.2022

36 537 590,0211 120 505,677 247 612,0040 410 483,69 Razem:

36 537 590,0211 120 505,677 247 612,0040 410 483,69wydatki majątkowe

22 832 904,5010 638 144,007 222 612,0026 248 436,50Transport i łączność     600

20 034 904,5010 638 144,007 222 612,0023 450 436,50Drogi publiczne gminne          60016

18 034 904,5010 638 144,006 922 612,0021 750 436,50Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

0,00144 056,000,00144 056,00Suchy Las - przebudowa ul. Szkolnej wraz z układem komunikacyjny do ul.
Obornickiej (odcinek ul. Sucholeskiej, Poziomkowej i Szafirowej)-projekt

                    IBI-000-2019-0015

0,0029 520,000,0029 520,00Suchy Las - przebudowa ul.Rzemieślniczej wraz z miejscami parkingowymi -
projekt

                    IBI-000-2019-0016

0,0020 000,000,0020 000,00Chludowo-projekt nawierzchni ul. Sodowej                    IBI-000-2022-0009

0,00300 000,000,00300 000,00Złotniki - przebudowa drogi wewnętrznej w m. Złotniki wzdłuż ul. Obornickiej
na odcinku ul. Radosna-ul.Pawłowicka

                    IBI-000-2022-0016

69 000,000,009 000,0060 000,00Suchy Las - projekt budowy ul. Wiśniowej                    IBI-000-2022-0022

0,00100 000,000,00100 000,00Suchy Las Wschód - projekt i budowa światłowodu w ulicach Maciejkowej,
Malwowej, Lawendowej

                    IBI-000-2022-0024

77 244,00104 656,000,00181 900,00Suchy Las - budowa pełnej infrastruktury w rejonie ulic Lisiej, Klonowej,
Sprzecznej, Ogrodniczej i Zgodnej

                    IBI-WPF-****-0010

300 000,003 451 806,000,003 751 806,00Budowa pełnego uzbrojenia we wsi Złotkowo - ul Lipowa, Złota, Gogulcowa,
Srebrna, Platynowa, Irydowa, Miedziana, Rzepakowa, Słonecznikowa,
Sobocka oraz uzbrajanie terenów  aktywności gospodarczej

                    IBI-WPF-2009-0066

0,00146 300,000,00146 300,00Suchy Las - budowa pełnej infrastruktury w rejonie ulic Mokrej, Wodnej,
Deszczowej, Suchej, Polnej, Chmielnej, Zakole, Strumykowej

                    IBI-WPF-2017-0006

0,001 000 000,000,001 000 000,00Dokumentacja projektowa budowy wiaduktu w ciągu ul. Sucholeskiej                    IBI-WPF-2021-0006

0,0048 000,000,0048 000,00Suchy Las - projekt ścieżki rowerowej wzdłuż  ul. Poziomkowej od ul.
Szkółkarskiej do ul. Szkolnej

                    IBI-WPF-2021-0011

0,0092 000,000,0092 000,00Zielątkowo-projekt i budowa ściezki rowerowej pomiedzy Zielątkowem a
Golęczewem

                    IBI-WPF-2022-0008

0,00500 000,000,00500 000,00Biedrusko-budowa ronda ul. Jesionowa                    IBI-WPF-2022-0015

0,003 451 806,003 451 806,000,00Złotkowo-budowa dróg wraz z pełnym uzbrojeniem: 03KD, ul. Południowa,
Zachodnia, Północna

                    IBI-WPF-2022-0042

10 000,000,0010 000,000,00Suchy Las-budowa układu drogowego wzdłuż ul. Obornickiej, rejon
Forteczna-Nektarowa

                    IBI-WPF-2022-0044

3 451 806,000,003 451 806,000,00Złotkowo-budowa pełnego uzbrojenia wraz z terenem aktywizacji gospodarczej
i przebudowa odcinka byłej drogi krajowej nr11.

                    IBI-WPF-2022-0045

0,001 250 000,000,001 250 000,00Integracja węzłów na północnej obwodnicy towarowej m. Poznania z miejskim
transportem zbiorowym-dokumentacja

                    IBI-WPF-2022-0200

255 000,000,00255 000,000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6057

255 000,000,00255 000,000,00Integracja węzłów na północnej obwodnicy towarowej m. Poznania z miejskim
transportem zbiorowym-dokumentacja

                    IBI-WPF-2022-0200

45 000,000,0045 000,000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6059

45 000,000,0045 000,000,00Integracja węzłów na północnej obwodnicy towarowej m. Poznania z miejskim
transportem zbiorowym-dokumentacja

                    IBI-WPF-2022-0200

440 177,33321 876,670,00762 054,00Oświata i wychowanie     801

Strona 1 z 2



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

30.09.2022, 08:50Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Suchy Las na rok 2022
Zał. nr  3 do Uchwały nr  XLIX/ 565 /22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 29.09.2022

252 677,33321 876,670,00574 554,00Szkoły podstawowe          80101

152 677,33321 876,670,00474 554,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

0,00100 000,000,00100 000,00Suchy Las - projekt i budowa rozwiązań przeciwpożarowych w SP1                    IBI-000-2022-0031

102 677,33121 876,670,00224 554,00Biedrusko - budowa nowego budyku przedszkolno- szkolnego - I etap
koncepcja i projekt

                    IBI-WPF-2020-0005

20 000,00100 000,000,00120 000,00Suchy Las - przebudowa sali gimnastycznej przy SP  nr 1                    IBI-WPF-2022-0013

2 036 290,00150 000,000,002 186 290,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

2 011 290,0075 000,000,002 086 290,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby          92109

1 411 290,0075 000,000,001 486 290,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

1 411 290,0075 000,000,001 486 290,00Złotniki Wieś - budowa nowej świetlicy wiejskiej                    IBI-WPF-2020-0024

25 000,0075 000,000,00100 000,00Pozostała działalność          92195

25 000,0075 000,000,00100 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

25 000,0075 000,000,00100 000,00Golęczewo-wykonanie pełnobranzowego projektu i kosztorysu remontu
budynku starej remizy

                    IBI-000-2022-0012

1 585 908,0010 485,0025 000,001 571 393,00Kultura fizyczna     926

1 585 908,0010 485,0025 000,001 571 393,00Obiekty sportowe          92601

1 482 908,0010 485,0025 000,001 468 393,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

20 708,0010 485,000,0031 193,00Suchy Las -koncepcja przebudowy sali gimnastycznej przy SP1                    BIB-000-2020-0001

160 000,000,0025 000,00135 000,00Zadania loklane Osiedla Złotniki - plac zabaw przy ul. Kochanowskiego (środki
z roku 2017)

                    IZL-ZOS-2018-0004

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2



Zał. nr 4.1 do Uchwały  nr   XLIX/565/22   Rady Gminy Suchy Las z dnia 29.09.2022

Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna lub 

koordynująca program

okres 

realizacji 
łączne dochody

od do 2022

Programy, projekty lub zadania 

związane z programami realizowanymi 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

Urząd Gminy ref. BI

13 793 958,54 11 793 260,11 1 615 000,00

środki UE 13 793 958,54 11 760 933,02 1 615 000,00

środki krajowe 32 327,09 32 327,09 0,00

 - dochody  majątkowe 13 576 458,54 11 354 916,70 1 615 000,00

środki UE 13 576 458,54 11 354 916,70 1 615 000,00

środki krajowe 0,00 0,00 0,00
Adaptacja historycznego budynku w 

Chludowie na cele społeczno - 

BI/WPF/2017/0002 - 

921.92109.6057/6059
2017 2022 3 476 902,46 3 476 902,46

środki UE 3 476 902,46 3 476 902,46

środki krajowe

Rozwój e-usług publicznych dla 

mieszkańców Gminy Suchy Las 2018 2022 809 200,00 572 998,33

środki UE 809 200,00 572 998,33

środki krajowe 0,00 0,00
Rewitalizacja stacji kolejowych na trasie 

354 Poznań-Piła wraz z węzłami 

przesiadkowymi w m. Golęczewo, 

Chludowo

BI/WPF/2017/0007  

(Golęczewo, Chludowo) 

600.60016.6050/6057/6059 2017 2022 6 607 835,91 6 607 835,91

środki UE 6 607 835,91 6 607 835,91

środki krajowe 0,00 0,00

60021 369 845,00 369 845,29

środki UE 2018 2022 369 845,00 369 845,29

Budowa ścieżki rowerowej na ul. 

Łagiewnickiej w Złotnikach"
60016

2018 2022 442 675,17 43 492,71

środki UE 442 675,17 43 492,71

Przebudowa budynku dworca 

kolejowego w  Złotnikch

Dochody na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Strona 1



Integracja węzłów na północnej 

obwodnicy towarowej m. Poznania z 

miejskim transportem zbiorowym-

dokumentacja

60016.6207                 IBI-WPF-

2022-0200                                      

2022 2023 1 870 000,00 255 000,00 1 615 000,00

środki UE 1 870 000,00 255 000,00 1 615 000,00    

środki krajowe 0,00
zagospodarowanie  działki na terenie 

parku w Zielątkowie
90004.6298

2021 2022 28 842,00 28 842,00 0,00

środki UE 28 842,00 28 842,00

środki krajowe

 - dochody  bieżące 217 500,00 438 343,41

środki UE 406 016,32

środki krajowe 32 327,09

750.75023.2057 2022 2022 100 000,00    100 000

środki UE 100 000,00    100 000,00     

środki krajowe

Realizacja projektu "Cyfrowa Gmina - 

wsparcie dzieci z rodzin peegerowskich 

w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR"

801.80195.2057

2022 2022 117 500,00    117 500,00     

środki UE 117 500,00    117 500,00     

środki krajowe
 Realizacja projektu "Szkoły 

kompetencji w gminie Suchy Las" 
 801.80195.2057 

2022 2022 581 373,20    220 843,41     

 środki UE  549 046,11    188 516,32     

 środki krajowe 32 327,09       32 327,09        

Projekt "Cyfrowa Gmina"

Strona 2



Zał. nr     4.2 do Uchwały nr XLIX/565/22 Rady Gminy Suchy Las z dnia 29.09.2022

Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca program

okres 

realizacji 

program

łączne 

wydatki

od do 2022

Programy, projekty lub zadania 

związane z programami 

realizowanymi z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, (razem)

Urząd Gminy 

3 044 409,13 692 109,32 1 900 000,00

środki UE 2 713 352,25 646 052,44 1 615 000,00

środki krajowe 331 056,88 46 056,88 285 000,00

wydatki majątkowe 2 200 000,00 300 000,00 1 900 000,00

środki UE 1 870 000,00 255 000,00 1 615 000,00   

środki krajowe 330 000,00 45 000,00 285 000,00      

Integracja węzłów na północnej 

obwodnicy towarowej m. Poznania z 

miejskim transportem zbiorowym-

dokumentacja

2022 2023

300 000,00 1 900 000,00

środki UE 255 000,00 1 615 000,00   

środki krajowe - własne 45 000,00 285 000,00      

 - wydatki bieżące 844 409,13 392 109,32

środki UE 843 352,25 391 052,44

środki krajowe 1 056,88 1 056,88

"Szkoły kompetencji w Suchym Lesie" 80195 2021 2022 556 880,81 104 581,00

środki UE 546 523,93 94 224,12

środki krajowe 1 056,88 1 056,88

Środki krajowe "0" 

niekwalifikowane 9 300,00 9 300,00

Cyfrowa Gmina 75023 2022 2022 100 000,00 100 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Strona 1



środki UE 100 000,00 100 000,00

środki krajowe 0,00 0,00

Erasmus 80101- SP2
2022 79 328,32 79 328,32

środki UE 79 328,32 79 328,32

środki krajowe 0,00 0,00

80195/4217 117 500,00 117 500,00

środki UE 2022 2022 117 500,00 117 500,00

środki krajowe

Realizacja projektu "Cyfrowa Gmina - 

wsparcie dzieci z rodzin peegerowskich 

w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR"

Strona 2



w 

zł

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

1 8 347 500,00

2 3 291 706,46

Strona 1 z 1

2                  18 568 738,64 

3 142 560,00

Rozchody ogółem: 11 639 206,46

Przychody ogółem:                  22 881 180,73 

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 4 169 882,09

Zał. nr 5 do Uchwały nr XLIX/565/22 rady Gminy Suchy Las 

z dnia 29.09.2022

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

1 4



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

30.09.2022, 09:16Zmiany w planie dotacji z budżetu Gminy Suchy Las na rok 2022
Zał. nr 6 do Uchwały nr  XLIX/ 565 /22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 29.09.2022

37 363 125,351 843 400,00835 644,5638 370 880,79 Razem:

37 363 125,351 843 400,00835 644,5638 370 880,79wydatki bieżące

13 255 923,870,00465 577,9212 790 345,95Transport i łączność     600

9 750 000,000,00465 577,929 284 422,08Lokalny transport zbiorowy          60004

9 750 000,000,00465 577,929 284 422,08Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

               2310

12 191 346,271 650 000,00169 162,6413 672 183,63Oświata i wychowanie     801

1 999 941,65600 000,000,002 599 941,65Szkoły podstawowe          80101

1 995 000,00600 000,000,002 595 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

8 884 000,001 050 000,000,009 934 000,00Przedszkola          80104

3 764 000,00650 000,000,004 414 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

4 295 000,00400 000,000,004 695 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

               2590

639 728,740,0011 095,47628 633,27Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

          80149

544 728,740,0011 095,47533 633,27Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

300 000,000,00150 000,00150 000,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

          80150

300 000,000,00150 000,00150 000,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

               2540

86 710,400,008 067,1778 643,23Pozostała działalność          80195

53 518,650,006 129,9547 388,70Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

31 691,750,001 937,2229 754,53Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

               2590

304 682,840,00904,00303 778,84Edukacyjna opieka wychowawcza     854

98 682,840,00904,0097 778,84Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka          85404

92 682,840,00904,0091 778,84Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

1 206 600,00193 400,000,001 400 000,00Rodzina     855

1 206 600,00193 400,000,001 400 000,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3          85516

1 206 600,00193 400,000,001 400 000,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

               2830

4 700 292,000,00200 000,004 500 292,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

2 705 000,000,00200 000,002 505 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby          92109

2 705 000,000,00200 000,002 505 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury               2480

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

30.09.2022, 09:21Plan dotacji bieżących podmiotowych z budżetu Gminy Suchy Las na rok 2022 dla podmiotów
sektora finansów publicznych
Zał. nr  6.1 do Uchwały nr  XLIX/ 565 /22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 29.09.2022

3 755 000,000,00200 000,003 555 000,00 Razem:

3 755 000,000,00200 000,003 555 000,00wydatki bieżące

3 755 000,000,00200 000,003 555 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

2 705 000,000,00200 000,002 505 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby          92109

2 705 000,000,00200 000,002 505 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury               2480

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

30.09.2022, 09:53Zmiany w planie dotacji bieżących podmiotowych z  budżetu Gminy Suchy Las na rok 2022 dla
podmiotów spoza sektora finansów publicznych
Zał. nr  6.2 do Uchwały nr  XLIX/ 565 /22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 29.09.2022

11 376 621,981 650 000,00170 066,6412 856 555,34 Razem:

11 376 621,981 650 000,00170 066,6412 856 555,34wydatki bieżące

11 277 939,141 650 000,00169 162,6412 758 776,50Oświata i wychowanie     801

1 995 000,00600 000,000,002 595 000,00Szkoły podstawowe          80101

1 995 000,00600 000,000,002 595 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

8 059 000,001 050 000,000,009 109 000,00Przedszkola          80104

3 764 000,00650 000,000,004 414 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

4 295 000,00400 000,000,004 695 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

               2590

639 728,740,0011 095,47628 633,27Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

          80149

544 728,740,0011 095,47533 633,27Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

300 000,000,00150 000,00150 000,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

          80150

300 000,000,00150 000,00150 000,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

               2540

85 210,400,008 067,1777 143,23Pozostała działalność          80195

53 518,650,006 129,9547 388,70Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

31 691,750,001 937,2229 754,53Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

               2590

98 682,840,00904,0097 778,84Edukacyjna opieka wychowawcza     854

98 682,840,00904,0097 778,84Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka          85404

92 682,840,00904,0091 778,84Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty               2540

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

30.09.2022, 09:56Zmiany w planie dotacji bieżących celowych z budżetu Gminy Suchy Las na rok 2022 dla podmiotów
spoza sektora finansów publicznych
Zał. nr  6.3 do Uchwały nr  XLIX/ 565 /22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 29.09.2022

3 568 999,13193 400,000,003 762 399,13 Razem:

3 568 999,13193 400,000,003 762 399,13wydatki bieżące

1 206 600,00193 400,000,001 400 000,00Rodzina     855

1 206 600,00193 400,000,001 400 000,00System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3          85516

1 206 600,00193 400,000,001 400 000,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

               2830

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

30.09.2022, 10:02Zmiany w planie dotacji bieżących celowych z budżetu Gminy Suchy Las na rok 2022 dla podmiotów
sektora finansów publicznych
Zał. nr  6.4 do Uchwały nr  XLIX/ 565 /22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 29.09.2022

11 258 861,870,00465 577,9210 793 283,95 Razem:

11 258 861,870,00465 577,9210 793 283,95wydatki bieżące

10 005 923,870,00465 577,929 540 345,95Transport i łączność     600

9 750 000,000,00465 577,929 284 422,08Lokalny transport zbiorowy          60004

9 750 000,000,00465 577,929 284 422,08Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

               2310

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

30.09.2022, 10:10Zmiany w planie dochodów Gminy Suchy Las pochodzących ze Środków Przeciwdziałania
COVID-19 na rok 2022
Zał. nr  7.1 do Uchwały nr  XLIX/ 565 /22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 29.09.2022

8 109 000,000,008 109 000,000,00 Razem:

8 109 000,000,008 109 000,000,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

8 109 000,000,008 109 000,000,00Pozostała działalność     85395

8 109 000,000,008 109 000,000,00Wpływy z różnych dochodów          0970

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

30.09.2022, 10:13Zmiany w planie wydatków Gminy Suchy Las pochodzących ze Środków Przeciwdziałania
COVID-19 na rok 2022
Zał. nr  7.2 do Uchwały nr  XLIX/ 565 /22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 29.09.2022

8 735 538,000,008 109 000,00626 538,00 Razem:

20 000,000,0020 000,000,00Pomoc społeczna852

20 000,000,0020 000,000,00Pozostała działalność     85295

20 000,000,0020 000,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

8 089 000,000,008 089 000,000,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

8 089 000,000,008 089 000,000,00Pozostała działalność     85395

7 950 000,000,007 950 000,000,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          3030

94 000,000,0094 000,000,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

16 380,000,0016 380,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

2 320,000,002 320,000,00Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

          4120

1 500,000,001 500,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

23 900,000,0023 900,000,00Zakup usług pozostałych          4300

900,000,00900,000,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Plan dochodów na zadania zlecone Gminie Suchy Las na rok
2022

Zał. nr  8.1 do Uchwały nr  XLIX/ 565 /22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 29.09.2022

15 380 628,55 Razem:

Rolnictwo i łowiectwo 77 887,85010

Pozostała działalność 77 887,85     01095

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 887,85          2010

Administracja publiczna 134 840,00750

Urzędy wojewódzkie 134 840,00     75011

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

134 840,00          2010

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

3 486,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 486,00     75101

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 486,00          2010

Różne rozliczenia 2 806,29758

Różne rozliczenia finansowe 2 806,29     75814

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 806,29          2010

Oświata i wychowanie 220 021,16801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych”

220 021,16     80153

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

220 021,16          2010

Pomoc społeczna 288 020,25852

Dodatki mieszkaniowe 200,00     85215

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00          2010

Pozostała działalność 287 820,25     85295

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

287 820,25          2010

Rodzina 14 653 567,00855

Świadczenie wychowawcze 11 553 568,00     85501

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 553 568,00          2060

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 019 332,00     85502

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 019 332,00          2010

Karta Dużej Rodziny 1 000,00     85503

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00          2010

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby  pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wyplacie zasiłków
dla opiekunów

79 667,00     85513

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 667,00          2010

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Plan wydatków na zadania zlecone Gminie Suchy Las na rok
2022

Zał. nr  8.2 do Uchwały nr  XLIX/ 565 /22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 29.09.2022

15 377 822,26 Razem:

Rolnictwo i łowiectwo 77 887,85010

Pozostała działalność 77 887,85     01095

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 034,96          4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 177,90          4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,35          4120

Zakup usług pozostałych 289,00          4300

Różne opłaty i składki 76 360,64          4430

Administracja publiczna 134 840,00750

Urzędy wojewódzkie 134 840,00     75011

Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 861,50          4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 378,10          4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 596,68          4120

Zakup usług pozostałych 3,72          4710

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

3 486,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 486,00     75101

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 877,60          4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 494,64          4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,56          4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 43,20          4710

Oświata i wychowanie 220 021,16801

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

220 021,16     80153

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

28 482,74          2830

Zakup materiałów i wyposażenia 5 257,05          4210

Zakup środków dydaktycznych i książek 186 281,37          4240

Pomoc społeczna 288 020,25852

Dodatki mieszkaniowe 200,00     85215

Świadczenia społeczne 200,00          3110

Pozostała działalność 287 820,25     85295

Świadczenia społeczne 284 063,84          3110

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00          4210

Zakup usług pozostałych 2 756,41          4300

Rodzina 14 653 567,00855

Świadczenie wychowawcze 11 553 568,00     85501

Świadczenia społeczne 11 523 100,86          3110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 727,48          4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 242,79          4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 811,16          4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 685,71          4120

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 019 332,00     85502

Świadczenia społeczne 2 938 232,01          3110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 500,00          4010

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00          4040

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00          4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00          4120

Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00          4210

Zakup usług pozostałych 17 000,00          4300

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00          4700

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 699,99          4710

Karta Dużej Rodziny 1 000,00     85503

Wynagrodzenia osobowe pracowników 770,12          4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 201,18          4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,70          4120

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby  pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wyplacie zasiłków
dla opiekunów

79 667,00     85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 79 667,00          4130

Strona 1 z 2



plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 2
Plan wydatków na zadania zlecone Gminie Suchy Las na rok
2022

Zał. nr  8.2 do Uchwały nr  XLIX/ 565 /22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 29.09.2022

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

30.09.2022, 10:19Zmiany w planie wydatków w ramach zadania lokalnego na rok 2022 - Złotniki Osiedle
Zał. nr  9.1 do Uchwały nr  XLIX/ 565 /22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 29.09.2022

238 976,000,0035 000,00203 976,00 Razem:

160 000,000,0025 000,00135 000,00Zadania loklane Osiedla Złotniki - plac zabaw przy ul. Kochanowskiego (środki
z roku 2017)

IZL-ZOS-2018-0004

160 000,000,0025 000,00135 000,00Kultura fizyczna     926

160 000,000,0025 000,00135 000,00Obiekty sportowe          92601

160 000,000,0025 000,00135 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

10 000,000,0010 000,000,00Osiedle Złotniki -remont ogrodzenia świetlicy wiejskiej (środki z 2021)ZLB-ZOS-2022-0007

10 000,000,0010 000,000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

10 000,000,0010 000,000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby          92109

10 000,000,0010 000,000,00Zakup usług remontowych               4270

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

30.09.2022, 10:21Zmiany w planie wydatków w ramach zadania lokalnego na rok 2022 - Osiedle Biedrusko
Zał. nr  9.2 do Uchwały nr  XLIX/ 565 /22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 29.09.2022

110 392,001 400,001 400,00110 392,00 Razem:

4 000,001 400,001 400,004 000,00Osiedle Biedrusko-działania teatralne dla seniorów- zakup strojów otaz
transport na spektakle

ZLB-BIE-2022-0014

4 000,001 400,001 400,004 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

4 000,001 400,001 400,004 000,00Pozostała działalność          92195

600,001 400,000,002 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

3 400,000,001 400,002 000,00Zakup usług pozostałych               4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

30.09.2022, 10:23Zmiany w planie wydatków w ramach zadania lokalnego na rok 2022 - Sołectwo Zielątkowo
Zał. nr  9.3 do Uchwały nr  XLIX/ 565 /22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 29.09.2022

53 079,211 500,001 500,0053 079,21 Razem:

24 000,001 500,001 500,0024 000,00Sołectwo Zielątkowo- integracja społecznościZLB-ZIE-2022-0002

24 000,001 500,001 500,0024 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

24 000,001 500,001 500,0024 000,00Pozostała działalność          92195

1 500,001 500,000,003 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

10 800,000,00800,0010 000,00Zakup środków żywności               4220

9 700,000,00700,009 000,00Zakup usług pozostałych               4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1








































	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4.1
	Zalacznik 4.2
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6.1
	Zalacznik 6.2
	Zalacznik 6.3
	Zalacznik 6.4
	Zalacznik 7.1
	Zalacznik 7.2
	Zalacznik 8.1
	Zalacznik 8.2
	Zalacznik 9.1
	Zalacznik 9.2
	Zalacznik 9.3
	Zalacznik 10

